OFÍCIO VEREADOR n° 426/2017

São Roque, 27 de março de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de, executar serviços de limpeza e desassoreamento do córrego do Bairro da Ponte Preta, Distrito de São João Novo.

Esta solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, providências urgentes com execução de serviços de melhorias no referido córrego, que se encontra em meio a muita sujeira, oferecendo riscos à saúde dos moradores locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

(FLÁVIO BRITO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2017 - 16:45:54 01560/2017

/ccg